

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Colouring Gels

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 21st Nov 2024, 10:22

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCR3212A	Colouring Gel; White	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3215A	Colouring Gel; Yellow	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3218A	Colouring Gel; Orange	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3221A	Colouring Gel; Red	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3224A	Colouring Gel; Blue Ocean	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3227A	Colouring Gel; Midnight Blue	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3230A	Colouring Gel; Green	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3233A	Colouring Gel; Pale Green	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3236A	Colouring Gel; Brown	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3239A	Colouring Gel; Black	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3242A	Colouring Gel; Violet	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	
SCR3245A	Colouring Gel; Warm Pink	£5.10	20ml bottle	£255.00/litre	